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Jamon ibérico de bellota 22,00
BA

Patatas bravas 8,50
BL O

Tabla de queso Idiazabal 11,90

Tk

Asadillo de pimientos, lascas de

bacalao, cebolleta y alcaparrones 14,50
LA

Mollejas de ternera a la brasa 15,90
Croqguetas caseras de jamon ibérico 10,90
BROL EOBL TFAE

Alitas de pollo estilo Louisiana 11,50

O

Champifiones crujientes rellenos de
morcilla de Burgos y crema de pimienta 11,90

EROLDOTA

Alcachofas crujientes con
jamon ibérico y miel 14,50

BOQLBA

DEL MAR

Las mejores gambas al ajillo 14,90
P&

Txipirones con salsa romescu

y tierrra de txistorra 14,50
BLOMA

Calamares fritos a la andaluza 14,50
A

Pulpo a la gallega 18,90

LM T

Pulpo a la plancha con verduras
y puré de patatatas con AOVE 23,90

@

Kokotxas de bacalao con gulas

y migas de pastor 21,90
8O BB TSA
Bocaditos de bacalao 11,90

BLOA

Pimientos rellenos de bacalao

con salsa americana 13,50
8L EM
Croquetas de gambas al ajillo 10,90

BAOLE A

HUEVOS ROTOS

Huevos rotos con jamon ibérico 12,90

BOLA

Huevos Napoledn con
solomillo ibérico, foie y champifiones 14,50

©

Huevos rotos con txistorra 12,90
§QL
Huevos con gambas al ajillo 14,50
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ENSALADAS

Ensalada de burrata, tomate seco
y pistachos

AL OTAE

Ensalada de ventresca con
buen tomate y cebolleta tierna

LA

CARNES

Crujiente de pollo con salsa satay
BOQLEP S ETAE
Salteado de solomillo de vaca
BALDELTA

Entrecot de ternera 3509

B

Solomillo de vaca

90

Secreto de Angus Americano

e

14,50

14,50

14,90

18,90

22,90

26,90

26,90

Ribeye seguin peso 100g x 10,00

Medallén de meloso de ternera

LAY

Paletillla de cordero lechal
a baja temperatura

BCA

Hamburguesa de txuletén con
queso Idiazabal mayonesa de
ajos tostados vy salsa de piquillo

BOOA

17,00

32,00

19,00

VEGETARIANO

Pollo vegano con curry de madras

BRLEL TS

PESCADOS

Lomo de bacalao al Pil Pil
a1

Lubina a la espalda

LA

Merluza a la vasca

QLEMA

POSTRES

Torrija con salsa de toffe y helado
de leche merengada

BAQ LTS
Tarta de queso estilo vasco

clail(@)

Crumble de manzana

BOOOL

Brownie con helado de vainilla

lal(ak A=)

Pantxineta

B

Café Irlandés

i

Surtido de postres (4 variedades)

BRAQLEDELTIEE

16,50

22,90

22,90

22,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,50

25,00



ALERGENDOS

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011
sobre la informacion alimentaria facilitada al consumidor,
este establecimiento tiene disponible para su consulta la informacion
relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos.

Dirijase a nuestro personal si desea mas informacion al respecto.

PO LE& O &

Gluten Lacteos Huevos Pescado Crustaceos Moluscos Cacahuetes

O LT & A ¥

Frutos Secos  Sésamo Soja Apio Mostaza Sulfitos Altramuces
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grupoaurrera.com
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